О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
25 февраля 2003 года N 202

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 19 августа 2004 года N
869. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 3
мая 2016 года № 265
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 03.05.2016 №

.265
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 25 постановление
февраля 2003 года N 202 "О создании Совета по экономической политике" (
САПП Республики Казахстан, 2003 г., N 9, ст. 101) следующие изменения:
      ввести в состав Совета по экономической политике, утвержденный
указанным постановлением:
Есимова                   - Заместителя Премьер-Министра
Ахметжана Смагуловича       Республики Казахстан, заместителем
                            руководителя
Сайденова                 - Председателя Национального Банка
Анвара Галимуллаевича       Республики Казахстан (по согласованию)
Орынбаева                 - Заместителя Руководителя Администрации
Ербола Турмахановича        Президента - начальника Управления
                            э к о н о м и ч е с к о й  п о л и т и к и  ( п о
                            согласованию)
Дунаева                   - Министра финансов Республики Казахстан;
Армана Галиаскаровича
      строку:
"Марченко                 - Председатель Национального Банка
Григорий Александрович      Республики Казахстан (по согласованию)"
      изложить в следующей редакции:
"Марченко                 - Помощник Президента Республики Казахстан
Григорий Александрович      (по согласованию)";
      вывести из указанного состава: Павлова Александра Сергеевича, Утембаева
Ержана Абулхаировича, Есенбаева Мажита Тулеубековича, Досаева Ерболата
Аскарбековича, Жандосова Ораза Алиевича.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан